

**Zmluva o dielo**  
(§ 536 a nasl. Obchodného zákonníka)

**Čl. I**  
**Zmluvné strany**

- |                   |                                      |
|-------------------|--------------------------------------|
| 1. Objednávateľ:  | <b>Obec Marhaň</b>                   |
| Adresa:           | Marhaň 36, 08645 Marhaň              |
| Zastúpená:        | Jozef Kuziak, starosta obce          |
| IČO:              | 00322377                             |
| DIČ :             | 2020778903                           |
| Tel.č./fax :      | +421903739322                        |
| E-mail :          | obecmarhan@azet.sk                   |
| 2. Zhotoviteľ:    | <b>František Hvizda - HM-COMP</b>    |
| Adresa:           | <b>Janovce 85, 086 41</b>            |
| Zastúpený:        | <b>František Hvizda</b>              |
| IČO:              | <b>40692990</b>                      |
| DIČ:              | <b>1070938462</b>                    |
| IČ DPH            | <b>SK 1070938462</b>                 |
| Bankové spojenie: | <b>VUB Bardejov 1768130851 /0200</b> |
| Telefón:          | <b>0908 989 920</b>                  |

**Čl. II**  
**Predmet zmluvy**

1. Obstaranie IKT vybavenia pre projekt - "Rekonštrukcia kaštieľa-Marhaň".
2. Rozsah predmetu zmluvy je špecifikovaný v prílohe č.1 tejto zmluvy, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

**Čl. III**  
**Predmet plnenia**

1. Položky:  
podľa predloženého rozpočtu, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodať predmet diela a odovzdať ho objednávateľovi v rozsahu a množstve vymedzenom touto zmluvou. Objednávateľ sa zaväzuje dielo prevziať a zaplatiť za dielo dohodnutú cenu.
3. Závazok zhotoviť dielo bude splnený odovzdaním diela zhotoviteľom a jeho prevzatím objednávateľom.

#### **Čl. IV Čas plnenia**

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať objednávateľovi dielo zhotovené v rozsahu a kvalite vymedzenej v čl. III tejto zmluvy v termíne: do 31.12.2015, čas dodávky môže byť aj kratší a prispôsobený podľa požiadaviek objednávateľa.
2. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

#### **Čl. V Cena**

1. Cena za vyhotovenie diela v zmysle predmetu zmluvy je určená v zmysle výsledkov vyhodnotenia verejnej súťaže, v sume 23856,00€ vrátane DPH, 19880,00€ bez DPH.

#### **Čl. VI Platobné podmienky**

2. Cena za zhotovenie diela bude uhrádzaná zo strany objednávateľa na základe faktúr predložených zhotoviteľom. Faktúry predložené zhotoviteľom budú obsahovať nasledovné údaje:  
Označenie oprávnenej osoby, adresa, IČO, DIČ, sídlo firmy  
Číslo faktúry  
Deň odoslania, deň splatnosti faktúry a deň zdaniteľného plnenia  
Označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť  
Fakturovanú cenu  
Označenie osoby, ktorá faktúru vystavila  
Pečiatka a podpis oprávnenej osoby  
Prílohu (zápis o odovzdaní a prevzatí diela).
3. Lehota splatnosti faktúr je 14 dní od jej doručenia objednávateľovi.
4. V prípade, že platobný doklad nebude obsahovať náležitosti dohodnuté v tejto zmluve, objednávateľ má právo vrátiť ho zhotoviteľovi na doplnenie, resp. prepracovanie. V takomto prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opraveného platobného dokladu objednávateľovi.

#### **Čl. VII Zodpovednosť za vady**

1. Nároky objednávateľa z riadne reklamovanej vady sa riadia ustanovením § 564 Obchodného zákonníka.

**Čl. VIII**  
**Závěrečné ustanovenia**

1. Zmluvné strany potvrdzujú svojím podpisom, že uzavretie zmluvy je nepredstierateľným prejavom ich vôle, že zmluvu nepodpísali pod nátlakom, a že s jej obsahom súhlasia.
2. Zmluva je vyhotovená v 4 exemplároch, z ktorých po dvoch obdržia objednávateľ aj zhotoviteľ.
3. Dodávateľ projektu strpí výkon kontroly/auditu súvisiaceho s dodávaným tovarom, kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy o poskytnutí NFP v zmysle čl. 2 všeobecných zmluvných podmienok k zmluve o poskytnutí NFP.

V Marhani, dňa

František Hvizda-HM-comp  
Janačce 85, 086 41  
Prev.: Štúcklová 32, 085 01 BJ  
IČO: 40692990, DIČ: 1070938462  
4 IČ DPH: SK1070938462

zhotoviteľ



objednávateľ

Názov: Rekonštrukcia kaštieľa - Marhaň

**ROZPOČET**

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v €	Cena celkom v €
1	2	3	4	6	8
<b>1</b>	<b>PC zostava</b>	ks	20,000	<b>500,000</b>	<b>10000,00</b>
	PC skrinka ATX, Zdroj min. 250W <b>Matičná doska</b> Počet slotov DDRAM: 2, Integrovaná zvuková karta Integrovaná VGA, 6 USB 2.0 konektory Počet zariadení Serial ATA: 4 ks <b>Procesor</b> Dual Core,taktovacia frekvencia cpu: min. 2,2 GHz veľkosť pamäte cache [L2]: 1 MB <b>Pamäť</b> DDR,min.4GB HDD SATA min. 500GB <b>Monitor</b> veľkosť obrazovky: min.17 palcov Min. rozlíšenie: 1280 x 1024 Kontrast:min.800:1,Dooba odozvy: max.8 ms <b>Klávesnica SK a optická myš</b>				
<b>2</b>	<b>Interaktívna zostava</b>				<b>1900,00</b>
	Interaktívna tabuľa, uhlopriečka min 190cm, projektor s ultrakrátkou g	ks	1,000	1900,000	1900,00
<b>3</b>	<b>Notebook</b>				<b>780,00</b>
	Procesor Dual Core,taktovacia frekvencia cpu: min. 1,8 GHz Pamäť DDR,min.4GB HDD SATA min. 500GB Veľkosť obrazovky: min.15,6 palcov	ks	2,000	390,000	780,00
<b>4</b>	<b>Projektor a plátno</b>				<b>380,00</b>
	Dataprojektor (min.2000 ANSI,min. 2000:1) Premietacie plátno s podstavcom min. 186x105 Matt White	ks	1,000	380,000	380,00

**Celkom bez DPH 13 060,00**

**Celkom s DPH 15 672,00**

<b>5</b>	<b>Softvér</b>				<b>6820,00</b>
	Windows 8 HP	ks	22,000	95,000	2090,00
	Antivirus licencia na 12mes.	ks	22,000	20,000	440,00
	Office 2013 EDU	ks	22,000	195,000	4290,00

**Celkom bez DPH 6 820,00**

**Celkom s DPH 8 184,00**

**Celkom bez DPH 19 880,00**

**Celkom s DPH 23 856,00**



František Hvizda-HM-comp  
Janovce 85, 086 41  
Prev.: Štefánikova 32, 085 01 BJ  
IČO: 40692990, DIČ: 1070938462  
4 IČ DPH: SK1070938462